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LEON

DESPLAZADOS

SUPRIMIDOS

10

11

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

009728514

071141650

010192921

009783837

012328956

033341536

009759895

011775776

044427554

009777106

009763647

076940045

015359568

071547878

009778583

070863862

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

1

2

2

2

1

1

1

3

4

1

2

1

1

2

1

1

1806-24

1821-24

1831-24

3365-24

2198-24

1670-24

1876-24

2002-24

2003-24

1852-24

1833-24

2017-24

2059-24

1663-24

1920-24

2048-24

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

24006037

24017497

24017497

24017904

24016602

24016225

24006050

24008381

24008381

24006049

24017497

24022432

24018234

24000679

24016791

24009610

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

EA Y SUP
C Y R

IES

JUAN DEL ENZINA

LANCIA

LANCIA

ERAS DE RENUEVA

VALLE DE LACIANA

ÁLVARO YÁÑEZ

PADRE ISLA

GIL Y CARRASCO

GIL Y CARRASCO

ORDOÑO II

LANCIA

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

DE SAHAGÚN

VÍA DE LA PLATA

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

RAMIRO II

LEON

LEON

LEON

LEON

VILLABLINO

BEMBIBRE

LEON

PONFERRADA

PONFERRADA

LEON

LEON

PONFERRADA

SAHAGUN

BAÑEZA(LA)

LEON

ROBLA(LA)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0595

0590

005

005

008

009

010

011

016

016

016

017

017

107

206

206

516

002

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA , ALONSO, ISIDORO

PEREZ, ESCUDERO, M. TERESA

GONZALEZ, CASADO, ROSA

MARCOS, CARCEDO, BRUNO

BRAGADO, TORRES, FELIX ANGEL

LAMA, GIMENEZ, MARIA

BRAVO, DIAZ-CANEJA, M. JESUS

MAYA, TRUJILLO, NAZARETH

ALEJANDRE, PRADA, MANUEL E.

GANCEDO, VALDES, MONICA

CID, OLMO, FERNANDO

ARIAS, ALVAREZ, ALBERTO

MODINO, PEREZ, ALEJANDRO

OLIVER, MARCOS, JAVIER

TURIEL, MARTINEZ, NURIA

ALVAREZ, FERNAUD, ALEJANDRO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Grupo

Grupo

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Continuidad

Continuidad
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LEON

SUPRIMIDOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

11

20

30

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

025943962

009758612

076815827

009771668

009758757

071414983

071446297

009790497

051365267

010061365

008110107

014591185

071503964

009795708

11

11

20

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

1

2

1

1

2

3

4

1

1

1

2

1

1

1

2232-24

1947-24

1801-24

1837-24

2062-24

1871-24

1780-24

1826-24

1851-24

1999-24

4794-24

2007-24

1951-24

1879-24

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

24013315

24010995

24006037

24005987

24016481

24006050

24017904

24017497

24006049

24008381

24008393

24008411

24008393

24006050

CEO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CAMINO DE SANTIAGO

VALLES DEL LUNA

JUAN DEL ENZINA

LEGIO VII

SAN ANDRÉS

PADRE ISLA

ERAS DE RENUEVA

LANCIA

ORDOÑO II

GIL Y CARRASCO

ÁLVARO DE MENDAÑA

VIRGEN DE LA ENCINA

ÁLVARO DE MENDAÑA

PADRE ISLA

VIRGEN DEL CAMINO(LA)

SANTA MARIA DEL PARAMO

LEON

LEON

VILLABALTER

LEON

LEON

LEON

LEON

PONFERRADA

PONFERRADA

PONFERRADA

PONFERRADA

LEON

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

008

016

001

004

004

004

004

006

008

009

009

010

011

018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CHICA, ESPINOSA, ENCARNACION

GARCIA, VILLAR, ARACELI

GONZALEZ, MARTINEZ, MANUEL

FERNANDEZ, DIEZ, SILVIA

ALVAREZ, SOTO, ANA MARIA

BLANCO, PEÑA , M. ANGELES

SANCHEZ, VILLADANGOS, NURIA

PEREZ, VILLAYANDRE, CARLOS

SERRANO, BARBA, M. CARMEN

GONZALEZ, MOLINERO, ISOLINA

MUÑOZ, ELICES, JOSE ANTONIO

PRIETO, PUERTO, ANTONIA 

GARCIA, GONZALEZ, REBECA

CENTENO, SUAREZ, BEGOÑA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Grupo

Grupo

Grupo

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Continuidad

Continuidad

Continuidad
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LEON

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

30

40

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

009347717

009788074

009758196

009733728

009793139

011970640

011080488

071515450

071418489

009777036

009777922

009747625

071433949

071421663

011730055

010083166

30

30

30

30

30

30

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

3

4

5

3

4

1810-24

1935-24

1889-24

1901-24

2075-24

1924-24

1691-24

1956-24

2053-24

1835-24

2050-24

2134-24

1841-24

1693-24

2154-24

2000-24

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

24006037

24018799

24022250

24022250

24016481

24016791

24002494

24017916

24018234

24017497

24009610

24010995

24005987

24002494

24012803

24008381

IES

CEA

CIFP

CIFP

IES

EA Y SUP
C Y R

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

JUAN DEL ENZINA

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

CIUDAD DE LEÓN

CIUDAD DE LEÓN

SAN ANDRÉS

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

SANTA MARÍA DE CARRIZO

EUROPA

DE SAHAGÚN

LANCIA

RAMIRO II

VALLES DEL LUNA

LEGIO VII

SANTA MARÍA DE CARRIZO

OCTAVIANO ANDRÉS

GIL Y CARRASCO

LEON

LEON

LEON

LEON

VILLABALTER

LEON

CARRIZO DE LA RIBERA

PONFERRADA

SAHAGUN

LEON

ROBLA(LA)

SANTA MARIA DEL PARAMO

LEON

CARRIZO DE LA RIBERA

VALDERAS

PONFERRADA

0590

0590

0590

0591

0591

0595

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

019

019

103

222

227

522

005

005

007

008

008

008

008

008

009

009

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MAHILLO, ISLA, DAVID

MARTINEZ, FERNANDEZ, BEATRIZ

GARCIA, CASTRILLO, TERESA

LERA, ALVAREZ, ROSA MARIA

GONZALEZ, SIERRA, ROBERTO

HUERGA, HIDALGO, CESAR

PEREZ, VEGA, JOSE MANUEL

CASTRO, FRANCO, DIEGO

ALVAREZ, BAJO, MARIA JESUS

FERNANDEZ, GARCIA, DIANA ELENA

LOPEZ, RAM DE VIU, M. VICTORIA

SANCHEZ, DIEZ, M. NATIVIDAD

MARTINEZ, DE CASTRO, RODRIGO

SOTO, GONZALEZ, LIDIA

FADON, GARROTE, AMELIA CARMEN

PRIETO, RUBIO, M. EVELIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Grupo

Grupo

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Continuidad

Continuidad
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS40GRUPO ADJUDICACIÓN:

011965437

050446417

052610739

010192356

070877710

071440418

009773067

009760951

077592574

071419336

071423737

071131794

076937780

010867755

033973004

078736097

013138915

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

5

6

7

8

1

2

4

1

2

3

4

1

2

3

1

1

1

1775-24

1687-24

3361-24

2046-24

3332-24

2056-24

1683-24

1888-24

1671-24

1661-24

2170-24

3942-24

2070-24

3943-24

2013-24

1937-24

1617-24

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

24017734

24018787

24018210

24018751

24017497

24018234

24001106

24022250

24016225

24000679

24018544

24022432

24016481

24022432

24008411

24018799

24018775

IES

IES

IES

I.E.S.O.

IES

IES

CEO

CIFP

IES

IES

IES

CIFP

IES

CIFP

IES

CEA

IES

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

PABLO DÍEZ

VADINIA

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE PUENTE DE 
DOMINGO FLÓREZ

LANCIA

DE SAHAGÚN

SAN JUAN

CIUDAD DE LEÓN

ÁLVARO YÁÑEZ

VÍA DE LA PLATA

FERNANDO I

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

SAN ANDRÉS

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

VIRGEN DE LA ENCINA

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

INSTITUTO DE SECUNDARIA DE 
ASTORGA

LEON

BOÑAR

CISTIERNA

PUENTE DE DOMINGO FLOREZ

LEON

SAHAGUN

BENAVIDES DE ORBIGO

LEON

BEMBIBRE

BAÑEZA(LA)

VALENCIA DE DON JUAN

PONFERRADA

VILLABALTER

PONFERRADA

PONFERRADA

LEON

ASTORGA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

009

009

009

009

016

016

016

101

101

101

101

107

107

107

202

204

206

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BARTOLOME, REGALADO, PABLO

CALLE, ESCUDERO, BEATRIZ DE LA

CARREÑO, LESMES, MARTA

GUADALUPE, GONZALEZ, MARIA JESUS

VICENTE, DOMINGUEZ, M. ITACA

ANTA, GONZALEZ, JUAN PABLO

HERVAS, DE LA TORRE, M PURIFICACION

MORALA, SANCHEZ, M. MONSERRAT

LOUREIRO, GUTIERREZ, MARIA ANTONIA

FERNANDEZ, GARCIA, FRANCISCO

MARTINEZ, PEREZ, EVANGELINA

SANCHEZ, GUTIERREZ, SERGIO

FERNANDEZ, REIRIZ, RUBEN

ANTON, CUEVAS, JESUS ESTEBAN

LOPEZ, GIRALDO, ANTONIO

IGLESIAS, GONZALEZ, MANUEL

LOMILLO, ALAMO, FLORENTINO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Grupo  Nºorden Nº Vacante Continuidad
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS40GRUPO ADJUDICACIÓN:

010087452

027432694

009804098

071024772

044915198

071442369

036037454

071419545

X4558547Q

009782197

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2

1

1

2

3

4

1

2

1

2

1619-24

1938-24

1859-24

1860-24

1626-24

2073-24

2020-24

2037-24

1636-24

2300-24

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

Continuidad

24018775

24005410

24006049

24006049

24018775

24005355

24022432

24016559

24017722

24016791

IES

CP EE

IES

IES

IES

IES

CIFP

CEA

EA Y SUP
C Y R

INSTITUTO DE SECUNDARIA DE 
ASTORGA

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

ORDOÑO II

ORDOÑO II

INSTITUTO DE SECUNDARIA DE 
ASTORGA

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

RAMÓN CARNICER

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ASTORGA

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

ASTORGA

LEON

LEON

LEON

ASTORGA

ARMUNIA

PONFERRADA

PONFERRADA

ASTORGA

LEON

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0592

0595

206

216

225

225

225

225

227

227

001

507

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA, CARRO, BERNARDINO

GUILLAMON, SANCHEZ, M. INMACULADA

CASTRO, AMEZ, ANA

BLANCO, ALFONSO, NOELIA

GALVAN, FRAILE, M.CARMEN

HERNANDEZ, FERNANDEZ, MARIA

TRIGO, CRESPO, GONZALO EMILIO

BARTOLOME, RAMOS, LORENA

MÜLLER, , JULIA E.

FERNANDEZ, ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Grupo  Nºorden Nº Vacante Continuidad


